‘

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Ref.: CONVITE Nº 006/2020

Processo Administrativo Nº. 046/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem
possa interessar que, por requisição da Comissão Permanente de Licitações o
Edital do Convite em referência foi RETIFICADO no anexo X – VISITA TÉCNICA
retirando o texto “facultativa”, e desta forma fica mantido a data de abertura dos
envelopes em 19/08/2020 no horário de 10:00 Hs do horário de Brasília /DF, bem
como os demais itens do Edital.

Data de Abertura: 19/08/2020 às 10:00HS (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 12 de agosto de 2020

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE